URA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

8/2014. (IX.16.) számú 

rendelete:
az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 2/2014. (II.11) rendelet módosításáról

Ura Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. §. (1) bekezdés d.) pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. §. b.)pontjában és az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. §. (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

(1) Az önkormánzyat a 2014. évi  költségvetési rendelet 2. § (1) bekezdésében megállapított 

	Költségvetési bevételét


	1.800 E Ft-tal



	Költségvetési kiadását


	1.800 .E Ft-tal




módosítja és az önkormányzat 2014. évi

	módosított költségvetési bevételét
	   141.566 .E Ft-ban

	módosított költségvetési kiadását
	   160.623 E Ft-ban

	a költségvetési egyenleg összegét            
-ebből működési

           felhalmozási
	      19.057 .E Ft-ban

      19.057 E Ft

               0 E Ft


állapítja meg.

(2) A kiadási főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat

	131.733. E Ft
	Működési költségvetés módosított kiadásai

	    55.970 E Ft
	Személyi juttatások

	    .8.976 E Ft
	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

	    35.692 E Ft
	Dologi kiadások

	      6.225 E Ft
	Ellátottak pénzbeli juttatásai

	    23.370 E Ft
	Egyéb működési célú kiadások
ebből: 

	    20.870 .E Ft
	                   Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

	         .2.500 .E Ft
	                   Egyéb működési célú támogatások ÁH-n kívülre

	28.890  E Ft
	Felhalmozási költségvetés módosított kiadásai

	    15.099 E Ft
	Beruházások 

	    .12.664 E Ft
	· ebből:  EU-s forrásból megvalósuló beruházás

	    13.541 E Ft
	Felújítások

	    13.541 E Ft
	        -       ebből:  EU-s forrásból felújítás

	   250 E Ft
	Egyéb felhalmozási kiadások
…………ebből: 

	               .250.E Ft
	                          Lakástámogatás

	       1.500  E Ft
	Tartalék

	
	


jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg.
2. §
(1) Az önkormányzat az  egyéb működési célú kiadási előirányzatát 1.800 E Ft-tal megemeli és ezzel egyidejűleg 1.800 .E Ft önkormányzati többlettámogatást állapít meg. 

 (2) Az egyéb működési célú kiadási előírányzata, az önkormányzat  saját bevételei többlete( tualajdonosi bevétele) , így annak összege.1.800  E Ft-tal növelésre kerül.

3. §

Az önkormányzat 2014. 06.30. költségvetésének módosítás utáni előirányzatát az 1, 2  számú  mellékletek tartalmazzák.
 

4. §

(1) Ez a rendelet kihirdetés napján lép hatályba.

(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik.

Mosolygó Miklós sk                                                             Dr. Tórh Gábor sk.

     polgármester                                                                        jegyző

Kihirdetési  záradék:                                 A rendelet kihirdetve  2014. szeptember 16.
Ura, 2014. szeptember 16              .                        Dr. Tóth Gábor

                                                                                             jegyző

� A módosítás utáni állapotról a mellékleteket a költségvetési rendeletben foglaltak szerint célszerű bemutatni.





� A kihirdetéssel egyidejűleg a módosításokat a rendeleten és azok mellékletein át kell vezetni.





